

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 35 80 14 64

Neurescue Holding ApS

c/o Univate

Njalsgade 76

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Habib Frost
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neurescue Holding ApS c/o Univate Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 35 80 14 64
	Stiftet: 13. marts 2014
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Habib Frost
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Neurescue ApS, København S

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttotab	-11	-9	-8
Resultat af ordinær primær drift	-11	-9	-8
Finansielle poster, netto	-24	0	0
Årets resultat	-35	-9	-8
Balance:			
Balancesum	1.232	646	172
Egenkapital	-2	34	43

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 13. marts - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.000	-8.875
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.316</u>	<u>-37</u>
Resultat før skat	-35.316	-8.912
Årets resultat	<u>-35.316</u>	<u>-8.912</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.316</u>	<u>-8.912</u>
Disponeret i alt	<u>-35.316</u>	<u>-8.912</u>

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	1.182.498	596.494
	Tilgodehavender i alt	<u>1.182.498</u>	<u>596.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.182.498</u>	<u>596.494</u>
	Aktiver i alt	<u>1.232.498</u>	<u>646.494</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-51.728	-16.412
	Egenkapital i alt	-1.728	33.588
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.206.358	596.494
	Anden gæld	27.868	16.412
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.226	612.906
	Gældsforpligtelser i alt	1.234.226	612.906
	 Passiver i alt	 1.232.498	 646.494
 5 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Neurescue Holding ApS
Neurescue ApS, København S	61,85 %	-1.507.796	-3.040.812	50.000

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	596.494	122.460
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	596.494	122.460
Beregnet selskabsskat for indeværende år	586.004	474.034
	<u>1.182.498</u>	<u>596.494</u>

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-16.412	-7.500
Årets overførte overskud eller underskud	-35.316	-8.912
	<u>-51.728</u>	<u>-16.412</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.